Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Secretário de Habitação, solicitando informações sobre a quantidade de

pessoas cadastradas na Secretaria, aguardando habitação, bem como informações sobre as

datas das realizações dos referidos cadastros.

1111E111111111111
Protocolo: 0000643/2015

30/03/2015 - 10:51:48

REQ Requerimento 532/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: AO SECRETÁRIO DE HABITAÇÃO. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A QUANTIDADE DE PESSOAS
CADASTRADAS NA SECRETARIA, AGUARDANDO HABITAÇÃO.
BEM COMO INFORMAÇÕES SOBRE AS DATAS DAS DAS
REALIZAÇÕES DOS REFERIDOS CADASTROS.

ex.

APROVADO
3 U MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando as inúmeras reivindicações de munícipes cadastrados e, até a presente data, não

contemplados com a moradia popular;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Habitação,

solicitando informações sobre a quantidade de pessoas cadastradas na Secretaria, aguardando

habitação, bem como informações sobre as datas das realizações dos referidos cadastros.

Plenário Dr. Francisco Romano liveira, 30 de março de 2015.

RICARDO PIORINO

/ Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1